РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От   17. 11. 2023 г.   № 4-154
с. Семячки
« Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

Семячковского сельского Совета  народных депутатов» .

В соответствии со ст.18  Федерального  закона   от 12.06. 2002 г.
N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан   Российской Федерации", ( в редакции Федерального закона от 07.05.2013 г.  № 102 – ФЗ), статьёй 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 года №54-З « О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Брянской области»  и Уставом  Семячковского сельского поселения, Семячковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  границы  одномандатных  избирательных округов  для проведения  выборов  депутатов  Семячковского  сельского Совета народных депутатов со схемой  ( Приложение №1 ).

   2. Направить данное  Решение  в  Территориальную  избирательную  комиссию  Трубчевского района.
   3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района
в сети Интернет (www.trubrayon.ru)  на странице  «Семячковское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой .

Глава Семячковского

сельского поселения                                                                         В.И.Самородов
                                                                                                          Приложение №1

                                               Утверждена  решением   сессии  № 4-154

                                                                                   от  17.11.2023 года.
Выборы  депутатов   Совета  народных  депутатов   Семячковского  сельского  поселения.

Общее число депутатов  -10                                           Общее число округов –10

Общее число избирателей  в Семячковском  сельском поселении - 1458

	№ п/п
	   Наименование избирательного

округа
	   Номер округа
	  Границы избирательного округа
	Численность избирателей  зарегистрированных в одномандатном избирательном округе.

	11
	2
	3
	4
	5

	11
	 Семячковский

	 №1

	  д. Могорь

пос. Брусничный

д. Огородня

д.Бобовня:

        ул. Новая

        ул. Приозерная
	125

	22
	Семячковский

	 №2

	д. Бобовня:

                    пер. Молодежный

                     ул. Трубчевская
	130

	3 3
	Семячковский

	 №3

	п. Покровский

д. Емельяновка

д.Петровск

д.Потапово.

д.Груздовцы

д. Ужа :

               ул. Старосельская
	162

	44
	Семячковский

	№4

	д.Ужа :

                ул Строительная

	164

	55
	Семячковский

	№5

	д. Мосточено,

д. Каружа

 д. Войборово,

д. Паровчи

с. Семячки:

                      ул. Комсомольская
	142

	66
	Семячковский

	 № 6

	с. Семячки: ул.Советская: по четной стороне  д. №2- 11

  по нечетной стороне д.№1- №11

                       ул. Садовая

                       ул. Полевая
	137

	77
	Семячковский
	 № 7

	с. Семячки:

 ул.Советская: по четной стороне д.№32- 50

    по нечетной стороне д.№13- №95

	139

	88
	Семячковский
	№ 8

	д. Молчаново

с.Тишино

д.Груздово

д.Шеменово

д. Аладьино:

                         ул. Молодежная
	153

	99
	Семячковский
	№ 9

	д. Аладьино:

   ул. Озерная

   ул. Трубчевская

    ул.Школьная

	128

	110
	Семячковский
	№10

	 д. Ильино
	178

	   ВСЕГО
	1458

Глава  Семячковского

 сельского поселения                                                                      В.И.Самородов